Produktinformation

SCHUTZGASSCHWEISSGER. MIG190KOMBI
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Produktseite

Art.-Nr.: 20039

 Fir Drahtrollen und Kunststoffrollen 5-15 kg (15 kg nur

mit Korbspulenadapter 18786)

* Gehause aus pulverbeschichtetem Stahlblech

* Thermouberlastschutz

+ Kihlventilator

+ 8 Schaltstufen

+ Stufenlos regelbarer Drahtvorschub

« PunktschweilBeinrichtung

+ Einstellungsmaoglichkeit fir Drahtrickbrand und
Schweillstromanstigesverhalten

* Messekabel mit Masseklemme

+ 4 m Schlauchpaket mit Zentralanschluss (kompatibel

Binzel MB15)
+ 2-uhriger Druckminderer
» Schutzgasschlauch
+ Sicherungskette fur Gasflasche max. 40l
+ Adapter fur Kunststoffspulen
* Amperemeter
+ ED bei max. Schweif3strom 400V: 20%
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L910x B 370 x H 740 mm

Technische Daten:

Netzspannung:

Frequenz:

Schutzart (IP):
Isolationsklasse:

max. Netzleistung 230V:
max. Netzleistung 400V:
Absicherung, trage:
Leerlaufspannung:

max. Schweil3strom 230V:
max. Schweil3strom 400V:
Regelbereich SchweiRstrom:
Anzahl der Schaltstufen:
Einschaltdauer bei max. Strom
230V:

Einschaltdauer bei max. Strom
400V:

empfohlene Materialstarke:
Drahtstarke (Stahl):
Drahtstarke (Aluminium):
Lange Schlauchpaket:

Male LxBxH:

Nettogewicht:
Bruttogewicht:

GTIN-Code

230/400V

50-60 Hz

22

H

3,4 kVA

3,4 kVA

16 A

17-34V

120 A

200 A

30-200 A

8
120~30/80~60/40~100 A
= U
150~30/100~60/85~100 A
~ %

1,0-10 mm

0,6-1,0 mm

0,8-1,0 mm

4m

830 x 455 x 780 mm
68,3 kg

71,3 kg
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