

Produktinformation





















SCHUTZGASSCHWEISSGER. MIG190KOMBI Art.-Nr.: 20039

- Für Drahtrollen und Kunststoffrollen 5-15 kg (15 kg nur mit Korbspulenadapter 18786)
- · Gehäuse aus pulverbeschichtetem Stahlblech
- Thermoüberlastschutz
- Kühlventilator
- · 8 Schaltstufen
- · Stufenlos regelbarer Drahtvorschub
- Punktschweißeinrichtung
- · Einstellungsmöglichkeit für Drahtrückbrand und Schweißstromanstigesverhalten
- · Messekabel mit Masseklemme
- · 4 m Schlauchpaket mit Zentralanschluss (kompatibel Binzel MB15)
- · 2-uhriger Druckminderer
- Schutzgasschlauch
- · Sicherungskette für Gasflasche max. 40l
- · Adapter für Kunststoffspulen
- Amperemeter
- ED bei max. Schweißstrom 400V: 20%

Technische Daten:

Netzspannung:	230 / 400 V
Frequenz:	50-60 Hz
Schutzart (IP):	22
Isolationsklasse:	Н
max. Netzleistung 230V:	3,4 kVA
max. Netzleistung 400V:	3,4 kVA
Absicherung, träge:	16 A
Leerlaufspannung:	17-34 V
max. Schweißstrom 230V:	120 A
max. Schweißstrom 400V:	200 A
Regelbereich Schweißstrom:	30-200 A
Anzahl der Schaltstufen:	8
Einschaltdauer bei max. Strom	120~30 / 80~60 / 40~100 A
230V:	~ %
Einschaltdauer bei max. Strom	150~30 / 100~60 / 85~100 A
400V:	~ %
empfohlene Materialstärke:	1,0-10 mm
Drahtstärke (Stahl):	0,6-1,0 mm
Drahtstärke (Aluminium):	0,8-1,0 mm
Länge Schlauchpaket:	4 m
Maße LxBxH:	830 x 455 x 780 mm
Nettogewicht:	68,3 kg
Bruttogewicht:	71,3 kg





L 910 x B 370 x H 740 mm

GTIN-Code

4015671200396